Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu;

- Trường Trung học phổ thông, phổ thông nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN-GDTX; Trung tâm GDTX Hải Phòng;

Trung tâm GDTX-Ngoại ngữ, Tin học Hải Dương; Trường

trung cấp VHNT&DL;

- Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 2358/QĐ-BGDĐT ngày 20/8/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm

học 2025-2026 của ngành Giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tổ chức

các cuộc thi, hội thi năm học 2025 - 2026, cụ thể như sau:

 1. Các cuộc thi, hội thi trong năm học 2025-2026 (phụ lục kèm theo), Sở

Giáo dục và Đào tạo sẽ ban hành kế hoạch, hướng dẫn cụ thể.

 2. Đối với những cuộc giao lưu, sân chơi trí tuệ khác dành cho học sinh

các cấp học: căn cứ quy định, yêu cầu, điều kiện và thời gian cụ thể, Sở Giáo

dục và Đào tạo sẽ phối hợp với các đơn vị có liên quan để hướng dẫn.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan biết,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ GDĐT;

- UBND TP;   để b/c

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP
V/v tổ chức các cuộc thi,

hội thi năm học 2025 - 2026

Hải Phòng, ngày         tháng         năm 2025

		2025-09-06T11:10:05+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T10:04:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T10:04:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T10:04:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T10:04:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!